
OS.524.8.2019.AD 

ZARZĄDZENIE NR 25/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia  31 stycznia 2020 r.  

w sprawie  

ogłoszenia wyników w otwartym  konkursie ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 

2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), § 7 Programu współpracy Miasta Mława  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XII/168/2019 Rady Miasta Mława z dnia 19 listopada 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, Zarządzenia Nr 226/2019 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

w 2020 roku, Zarządzenia Nr 10/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 stycznia 2020 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 r. Burmistrz 

Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem członków Rady Sportu Miasta Mława oraz Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 r., wyrażonym na posiedzeniu  

w dniu 29 stycznia 2020 r. postanawia udzielić następujących dotacji na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania i  upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku: 

 

1. Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława” 

Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych i młodzieżowych MKS 

Mławianka Mława w 2020 roku  

Kwota dotacji: 135 000 zł 

 

2. Klub Sportowy „Zawkrze Mława” 

Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w sekcjach: piłki 

siatkowej chłopców, piłki ręcznej dziewcząt. Udział w zawodach szczebla powiatowego, 

wojewódzkiego i ogólnopolskiego 

Kwota dotacji: 90 000 zł 

 

3. Klub Pływacki „Płetwal Mława” 

Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży 

Kwota dotacji: 17 000 zł 

 



4. Klub Pływacki „Płetwal Mława” 

Zadanie: Mławska Liga Pływacka  

Kwota dotacji: 6 000 zł 

 

5. Mławskie Centrum Sportów Walki  

Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja na poziomie lokalnym, 

wojewódzkim, przygotowanie kadr sportowych i udział reprezentacji w systemie zawodów 

ogólnopolskich dzieci i młodzieży w systemie całorocznym  

Kwota dotacji: 4 000 zł 

 

6. Stowarzyszenie OLDBOY Mława 

Zadanie: Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej 

Kwota dotacji: 1 000 zł 

 

7. Klub Sportowy NNI Basket 

Zadanie: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2020 r.  

Kwota dotacji: 2 000 zł 

 

8. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego 

Zadanie: XI  Mistrzostwa w Halowej Piłce Nożnej  - „Rekiny Futbolu 2020” 

Kwota dotacji: 2 000 zł 

 

9. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy  

Zadanie: Udział w półfinałach i finałach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej  

Kwota dotacji: 2 000 zł 

 

§ 2 

 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem członków Rady Sportu Miasta Mława oraz Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 r., wyrażonym na posiedzeniu  

w dniu 29 stycznia 2020 r. postanawia nie udzielić dotacji na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i  upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku: 

 

1. Mazowiecka Akademia Lekkoatletyczna 

Zadanie: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta d.s. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


